2-2025

香港教育大学

缴费须知

缴费方法

如申请人接受录取，需根据录取通知书指示缴交费用，请选择以下其中一种方法付款：

1. 中 国 工 商 银 行 网 上 银 行 服 务 ( 只 适 用 于 国 内 付 款 ) ： 浏 览 中 国 工 商 银 行 网 址

(http://www.icbc.com.cn 或 https://fee.icbc.com.cn)，然后选择[跨境缴费] → [香港] →

[香港教育大学] → 输入账单类别「01」→ 输入你的账单号码 (EPN) 在「学生编号」及「备注」

栏内 以资识别 → 输入账单金额。请保留参考号码作为付款凭据。

2. 二维码支付（包括微信支付、支付宝）: 请登录网上申请系统,选择接受录取后，于同一版面选择

网上缴费 (微信或支付宝)。打开微信或支付宝「扫一扫」功能，扫描二维码并用钱包于指定时间

内进行缴费。每个二维码只限单次缴费，不能重复使用。如果需要重新执行上述步骤，则需要等

待 40分钟。

3. 以电汇形式付款
*
：请填妥以下电汇资料，把款项电汇至香港教育大学的东亚银行户口：

收款银行： 东亚银行有限公司  The Bank of East Asia Limited

收款银行地址： 香港中环德辅道中 10号  10 Des Voeux Road, Central, Hong Kong

收款人： 香港教育大学  The Education University of Hong Kong

收款之银行户口： 015-195-40-00511-5  015-195-40-00511-5

SWIFT码： BEASHKHH  BEASHKHH

汇款附言： 账单号码 (EPN)  Account Number for Electronic Payments (EPN)

汇款金额： 留位费 +

银行手续费约 HK$240
*

 Admission Acceptance Fee +

Bank charges of approximately HK$240
*

*请注意：申请人须负责所有电汇相关之手续费，请向汇款银行查询有关之手续费。本地代理同业银
行之手续费约为港币 240元；若汇款不足够支付录取预缴费及银行手续费，申请人须补回差额。

如申请人身在香港或委托在港亲友缴交留位费，可使用下列付款方法：

4. 缴费灵(PPS)：你可透过音频电话致电 18031(英文)／18033(中文)，或登入「缴费灵」网址

(http://www.ppshk.com) 使用「缴费灵」付款。请输入商户编号「39」，账单类别「01」，并输

入你的 8位数字账单号码(EPN)为账单户口号码。请保留参考号码作为付款凭据。

5. 银行自动柜员机(ATM)：你可在贴有「缴费服务」标志之汇丰银行或恒生银行的自动柜员机 (HSBC

/ Hang Seng Bank ATM)，或贴有「缴费易」标志的银通自动柜员机 (JETCO ATM)付款。请遵照荧

光幕指示选择「缴费」→「教育学府-大学」→ 「香港教育大学」→ 选择或输入账单类别为「01」

→ 输入 8位数字账单号码(EPN)为账单户口号码。请不要使用「转账缴费」及「快速支付系统」(转

数快)。

6. 网上银行服务 (由信用卡账户或其他账户支付账单)：你可使用由阁下银行(如汇丰银行、恒生银

行或银通属下成员银行) 所提供之网上缴费服务。请选择「缴费」及遵照荧光幕指示选择「教育

机构」→ 「香港教育大学」→ 选择或输入账单类别为「01」→ 输入你的 8位数字账单号码(EPN)

为账单户口号码。请保留参考号码作为付款凭据。请不要使用「转账缴费」及「快速支付系统」(转

数快)。

7. 银行存款：你亦可到任何一间东亚银行分行以现金存款缴费。银行户口为 015-195-40-00511-5。

你必须提供账单类别「01」及你的 8 位数字账单号码(EPN)以作识别，例如你的账单号码(EPN)为

“30001234”，请向柜位职员提供“0130001234”。

http://www.icbc.com.cn/
https://fee.icbc.com.cn/
https://banner.eduhk.hk/BannerAdmission/index.jsp?wappcat=IED
http://www.ppshk.com/

2-2025

** 重要事项 **

1. 已缴费用概不退还。恕不接受现金及支票。

2. 请于缴费收据或转账通知单副本、自动柜员机存款单或其它付款凭据上注明申请人之姓名、申请

编号及 8 位数字的账单号码(EPN)，将付款凭据扫描并上载至你的网上申请系统之户口内，文件

档案类别为 “Payment Proof (Acceptance Fee)”。

3. 申请人必须成功缴交留位费并登入网上申请系统完成接受录取程序。

4. 如申请人曾经因拖欠款项而被香港教育大学 (前身为香港教育学院)终止学籍 (Unofficially

Withdrawn)，必须先付清所有欠款才可获重新录取入读课程。

查询

如对付款方法有任何疑问，请联络财务处 (电邮：fees@eduhk.hk / 电话：(852) 2948 7440或 (852)

2948 6096)。

https://banner.eduhk.hk/BannerAdmission/index.jsp?wappcat=IED
mailto:fees@eduhk.hk